
UCHWAŁA NR XXXIX/187/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Stadionu Miejskiego w Sejnach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Sejnach, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: CB688287-85A1-44E6-9CF5-8F0634AFCDFF. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/187/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 31 marca 2017 r.

REGULAMIN STADIONU  MIEJSKIEGO  W SEJNACH przy ul. Konarskiego

Niniejszy Regulamin opracowany został na podstawie przepisów Ustawy z dnia 20 marca 
2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. 2009, nr 62, poz. 504 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2002r. w sprawie wymogów, jakie powinny 
spełniać służby porządkowe organizatora imprezy masowej w zakresie wyszkolenia 
i wyposażenia oraz szczegółowych warunków i sposobów ich działania (Dz. U. 2002, nr 113, 
poz. 986).

Osoby przebywające na terenie Stadionu Miejskiego podlegają powszechnie obowiązującym 
przepisom prawa, przepisom przyjętym przez krajowe oraz międzynarodowe organizacje 
sportowe oraz przepisom niniejszego Regulaminu.

Wejście i przebywanie na terenie stadionu oznacza automatyczne i bezwzględne stosowanie się 
do przepisów niniejszego regulaminu.
§ 1. 1. Zarządcą Stadionu Miejskiego przy ul. Konarskiego w Sejnach jest Urząd Miasta 

w Sejnach.
2. Infrastrukturę Stadionu stanowią:

1) boisko trawiaste główne,
2) boisko ze sztuczną nawierzchnią,
3) bieżnia,
4) trybuny boiska głównego,
5) zaplecze szatniowe,
6) tor rowerowy,
7) 2 boiska do piłki siatkowej plażowej.

3. Administrator ustali dni i godziny ogólnego dostępu osób z zewnątrz na stadion oraz ustali 
warunki współpracy ze szkołami.

§ 2. Stadion jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz organizowane są 
inne imprezy w zakresie ustalonym przez zarządcę obiektu.

Stadion służy do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich, organizacji imprez sportowo- 
rekreacyjnych, kulturalnych oraz innych o charakterze nie masowym.
§ 3. Za bezpieczeństwo osób przebywających na stadionie odpowiada organizator meczów lub 

organizator imprezy. Organizator jest zobowiązany do zapewnienia odpowiedniej liczby sił 
i środków, w tym służby porządkowej odpowiedniej dla zapewnienia ładu i porządku na terenie 
obiektu sportowego.

§ 4. 1. Osoby korzystające i przebywające na terenie obiektu powinny stosować się zaleceń 
zawartych w niniejszym regulaminie.

2. Osoby nie stosujące się do zapisów regulaminu będą karane przez Policję mandatem.

Id: CB688287-85A1-44E6-9CF5-8F0634AFCDFF. Podpisany Strona 1 z 3



§ 5. Osoby przebywające na stadionie powinny zachować się w odpowiedni sposób, 
nie przeszkadzając i nie zagrażając innym osobom.

§ 6. 1. Zabrania się wnoszenia na Stadion następujących przedmiotów:
1) wszelkiego rodzaju broni,
2) przedmiotów, które mogą być użyte, jako broń lub pociski,
3) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących,
4) butelek, kubków, dzbanków lub puszek, wykonanych z kruchego, pękającego lub szczególnie 

trwałego materiału,
5) fajerwerków, kul świecących i innych przedmiotów pirotechnicznych,
6) drzewców do flag i transparentów,
7) instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym,
8) napojów alkoholowych,
9) środków odurzających lub substancji psychotropowych,
10) "kominiarek" mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez 

organy policji i służby porządkowej,
11) innych niebezpiecznych przedmiotów.

2. W związku z możliwością ogólnego dostępu osób na teren stadionu, pobliskim położeniem 
dziecięcego placu zabaw „Świat Bajek” oraz przebywaniem w trakcie imprez na obiekcie 
sportowym dzieci i młodzieży, w szczególności zabrania się:
1) wnoszenia na terem stadionu wszelakich napojów alkoholowych,
2) spożywania na terenie stadionu napojów alkoholowych oraz palenia tytoniu.

3. Ponadto zakazuje się:
1) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego 

użytku, a w szczególności płoty, ogrodzenia boiska, urządzenia oświetlenia, maszty wszelkiego 
rodzaju oraz dachy,

2) zabrania się wchodzenia na płytę boiska wraz z bieżnią, z wyjątkiem organizacji imprez 
sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych oraz innych o charakterze masowym,

3) rzucania wszelkimi przedmiotami,
4) zasłaniania twarzy lub innego maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez organa 

policji i służby porządkowej,
5) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania,
6) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania stadionu w inny sposób, 

szczególnie przez wyrzucanie przedmiotów,
7) wprowadzania zwierząt, wjeżdżania rowerami,
8) wywieszania flag i transparentów o treściach obraźliwych lub prowokacyjnych, przebywania na 

obiekcie osobom po spożyciu alkoholu lub w stanie nietrzeźwym oraz po użyciu innych środków 
odurzających.
4. W przypadku zakwestionowania przedmiotów, o których mowa w ust. 1 przy wnoszeniu ich na 

stadion, mogą one zostać zabezpieczone przez służby porządkowe lub policję bez prawa zwrotu.
§ 7. Ponadto zabrania się:

Id: CB688287-85A1-44E6-9CF5-8F0634AFCDFF. Podpisany Strona 2 z 3



1. Wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczalne dla widzów (pomieszczenia służbowe), 
parkingi służbowe,, wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do 
powszechnego użytku, tj. płoty, ogrodzenia boiska, maszty oświetleniowe, drzewa.

2. Pozostałe miejsca niedostępne dla widzów określają organizatorzy imprez masowych 
w regulaminie imprez.

§ 8. Odpowiedzialność:
1) osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na stadionie będą pociągnięte do 

odpowiedzialności porządkowej lub karnej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi.
2) zarządca stadionu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia losowe mające miejsce 

na terenie stadionu miejskiego.
3) za bezpieczeństwo osób korzystających z obiektów odpowiedzialni są organizatorzy imprezy, 

opiekunowie grup oraz prowadzący zajęcia sportowe lub inne.
§ 9. Każda osoba, która nie zastosuje się do przepisów powyższego Regulaminu zostanie usunięta 

z terenu stadionu.

Id: CB688287-85A1-44E6-9CF5-8F0634AFCDFF. Podpisany Strona 3 z 3




